
AA HOL ApS

CVR-nr.: 43126121

Ringager 20
2605 Brøndby

Årsrapport
15. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Cemil Agis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA HOL ApS
Ringager 20
2605 Brøndby

CVR-nr.: 43126121
Regnskabsår: 15/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alt indenfor byggefaget samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 126.106 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		991.577
Personaleomkostninger	1	-829.309
Resultat af ordinær primær drift		162.268
Øvrige finansielle omkostninger		-594
Ordinært resultat før skat		161.674
Skat af årets resultat	2	-35.568
Årets resultat		126.106
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		126.106
I alt		126.106

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.400
Materielle anlægsaktiver i alt		252.400
Deposita		81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.000
Anlægsaktiver i alt		333.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		980.641
Tilgodehavender i alt		980.641
Likvide beholdninger		265.763
Omsætningsaktiver i alt		1.246.404
AKTIVER I ALT		1.579.804

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		126.106
Egenkapital i alt		166.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.549
Skyldig selskabsskat		35.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.309.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.413.698
Gældsforpligtelser i alt		1.413.698
PASSIVER I ALT		1.579.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	-
	kr.	kr.
Løn og gager	821.641	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	7.668	
	<u>829.309</u>	

2. Skat af årets resultat

	2022	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.568	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>35.568</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	6